
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 42 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14 декабря 2022 года                                                                                   № 33-1 

Санкт-Петербург 

 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 757  

с правом решающего голоса до истечения срока полномочий 

и о прекращении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 761 

 

В соответствии пунктом 9 статьи 26, подпунктом «а» пункта 6 статьи 

29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 5 июля 2006 

года № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-

Петербурге», на основании письменного заявления члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 757 Кривицкой Натальи 

Анатольевны, предложенной для назначения в состав комиссии 

Всероссийской общественной организацией ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, об освобождении 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса до истечения срока полномочий, а также в связи с 

поступившей из Санкт-Петербургской избирательной комиссии информации  

о смерти члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 761 Степановой Елены Федоровны, предложенной для назначения в 

состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, 

Территориальная избирательная комиссия № 42 р е ш и л а:   

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 757 с правом решающего голоса  

до истечения срока полномочий Кривицкую Наталью Анатольевну, 



2 

 

предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской 

общественной организацией ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

Вооруженных Сил и правоохранительных органов. 

2. Считать прекращенными полномочия члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 761 с правом решающего 

голоса Степановой Елены Федоровны, предложенной для назначения  

в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 42 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 42 

Е.В. Пикина.  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 42              Е.В. Пикин 

 

 

Секретарь Территориальной   

избирательной комиссии № 42                     Е.Н. Лапшина



 


